
Úřad vlády České republiky 
Odbor komunikace o evropských záležitostech  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 22984/2019-UVCR-3 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Kulaté stoly v rámci Národního konventu o EU IX“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 05.08.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele 
následujícího znění. 

„Vážená paní, vážený pane, v souvislosti s probíhající výzvou k podání nabídky k veřejné 
zakázce „Kulaté stoly v rámci Národního konventu o EU IX“ se na Vás obracím s dotazem, 
zda lze nabídku podat v konsorciu dvou organizací. V případě, že tomu tak je, existují 
formální náležitosti při podání nabídky nad rámec podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci? Konsorciem rozumíme partnerství dvou organizací, které se rovným dílem 
zapojí do zpracování do zpracování všech výstupů v rámci zakázky, přičemž obě z nich 
budou vystupovat jako odborní garanti a budou tak uváděni i ve vypracovaných 
dokumentech a při propagaci výstupů kulatého stolu.“ 

K uvedené žádosti zadavatel sděluje, že podání společné nabídky v konsorciu je v rámci 
předmětné veřejné zakázky přípustné.  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý 
dodavatel samostatně, tzn., čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti dle čl. 3.2 
bodu 2 výzvy k podání nabídek musí podat každý dodavatel, jenž je součástí konsorcia, 
samostatně. Ostatní doklady uvedené v čl. 3.2 výzvy k podání nabídek, tj. krycí list nabídky  
a doklady k prokázání splnění technické kvalifikace lze podat společně za konsorcium.  

Žádné další formální náležitosti nad rámec podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky není 
třeba splnit. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

 

 

V Praze 

 

 

 

JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D. 
ředitel Odboru komunikace o evropských záležitostech 

mailto:posta@vlada.cz

		2019-08-06T18:04:25+0200
	JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D.




